
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 107/2017 del 15-05-2017

 
 

OGGETTO

INCARICO OCCASIONALE PER LA FORNITURA DI SERVIZI
NELLA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE DELLA
CONFERENZA STAMPA DEL PRESIDENTE DELL'ENTE.
IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CORRISPETTIVO.
CIG ZE51DCFF74

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2017 con Deliberazione del
Consiglio Direttivo n.25/2016 del 27/10/2016 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006291/PNM - 28/03/2017 DIV II assunta a protocollo dell’Ente
il 29/03/2017 con n.1179 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
VISTA la lettera-contratto ns. prot. n. 915/2017 con la quale, in seguito a pregressi contatti assunti a
mezzo posta elettronica, è stato affidato al Dott. Corrado Minervini l'assistenza tecnica nella
comunicazione istituzionale per la realizzazione della conferenza stampa del Presidente dell'Ente
Cesare Veronico, al corrispettivo di € 300,00 lordi;
CONSIDERATO che la conferenza stampa si è tenuta il giorno 31 marzo u.s. presso la sede della Città
Metropolitana di Bari;
VISTA la ricevuta per prestazione occasionale del 06/04/2017 emessa dal Dott. Minervini, C.F.
MNRCRD73E30F284I, per la liquidazione del corrispettivo riconosciutogli contrattualmente, con
allegata la rassegna stampa dell'evento;
RITENUTO di impegnare la spesa di € 300,00 al lordo delle ritenute di legge sul CAP 4341“Spese per
acquisto di beni e servizi in economia”;
RITENUTO di liquidare e pagare la ricevuta per prestazione occasionale sopra descritta, di € 300,00 al
lordo delle ritenute di legge, in favore del Dott. Corrado Minervini, residente a Bari alla Via S. Lorenzo
n. 5;
VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 (codice degli appalti);
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Ente;
 
Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

 

1/2



DETERMINA
1)      Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2)      Di dare atto che i servizi forniti dal Dott. Corrado Minervini sono conformi rispetto agli impegni
assunti con la lettera-contratto prot. n. 915/2017.
3)     Di impegnare la spesa di € 300,00 al lordo delle ritenute di legge sul CAP 4341“Spese per acquisto
di beni e servizi in economia”.
4)      Di liquidare e pagare la ricevuta per prestazione occasionale di € 300,00 al lordo delle ritenute di
legge, del 06/04/2017, emessa dal Dott. Minervini, C.F. MNRCRD73E30F284I, per la liquidazione del
corrispettivo riconosciutogli contrattualmente per l'assistenza tecnica nella comunicazione istituzionale
per la realizzazione della conferenza stampa del Presidente dell'Ente Cesare Veronico tenutasi il 31
marzo 2017, a mezzo bonifico bancario IBAN: IT87 I010 1004 0141 0000 0005 665
5)      Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.
 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


